
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

от 20.08.2024                                                                                                       № 24. 

г. Славгород 

 

 
О присвоении звания «Почетный 

гражданин муниципального округа 

город Славгород Алтайского края» 

Подольскому Александру 

Владимировичу 

 

 

Рассмотрев представленные документы на присвоение звания «Почетный 

гражданин муниципального округа город Славгород Алтайского края» Подольского 

Александра Владимировича, оператора машинного доения общества с ограниченной 

ответственностью «Славгородское» от 05 августа 2024 года и в соответствии со 

статьей 6 Устава муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края, Положения о звании «Почетный гражданин 

муниципального округа город Славгород Алтайского края», Собрание депутатов 

муниципального округа город Славгород Алтайского края РЕШИЛО: 

1. Присвоить Подольскому Александру Владимировичу – оператору 

машинного доения общества с ограниченной ответственностью «Славгородское» 

звание «Почетный гражданин муниципального округа город Славгород Алтайского 

края». 

2. Выдать Подольскому Александру Владимировичу диплом, памятную ленту, 

удостоверение Почетного гражданина муниципального округа город Славгород 

Алтайского края, занести его имя в Книгу Почетных граждан и разместить портрет в 

здании администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края. 

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Славгородские вести» и 

обнародовать на официальном сайте администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края. 

 

 

Заместитель председателя Собрания  

депутатов муниципального округа                                                         Н.Н. Ферккерт 


